
UNIONE SINDACALE DI BASE
LAVORO PRIVATO

                                
Spett.le

      Geofor s.p.a. 0587291959 - geofor@legalmail.it
Geeco Srl geecosrl@pec.it

Alia s.p.a. alia@pec.aliaspa.it
C.F.T. società cooperativa   gruppocft@pec.it
ERSU s.p.a. 0584282230 - ersu@postecert.it

CA.GI cooperativa sociale cagicoop@legalmail.it
ATI s.coop 0571629176 info@atiservizi.com

AVR s.p.a. 050985308 –
avr.ufficiorelazionisindacali@arubapec.it

,
                                         Avr.altopascio@arubapec.it

avr@legalmail.it
    Cooperativa Sociale La Spiga di Grano 0572521333 la

spigadigrano@pec.confcooperative.it
SEA Ambiente s.p.a. seambiente@pec.it

                                      seambiente@postecert.it
Manutencoop s.p.a. mfm@pec.manutencoop.it

Manutencoop soocietà cooperativa
manutencoop.pisa@legalmail.it

CE.I.S. Livorno cooperativa sociale ceislivorno@pec.it
Cooperativa sociale Elle Uno segreteria@pec.elleuno.org

Arnera cooperativa sociale arnera@pec.it
Salus s.r.l. 0458301475 info@impresasalus.it

Revet s.p.a. gestione
personale.risorseumane@pec.revet.com

                                     amministrazione@pec.revet.com
Cinacchi s.r.l. cinacchisrl@pec.it

Acque Industriali/Servizi s.p.a. info@pec.acque.net
Agape Cooperativa Sociale ONLUS agape@certiposta.net

Air Chef s.r.l./Dinata dnatapec@legalmail.it
Cooperativa Sociale Axis scrl coop.axis@securepost.it

Cir Food-Cooperativa italiana di Ristorazione s.c.
presidenza@cert.cir-food.it

Cofacility s.c.r.l. Colser colser.servizi@pec.colser.com
L’arca società cooperativa  info@cooplarca.it

L’operosa soc cooperative a responsabilità limitata
info@pec.operosa.it

Cooplat cooplat@legalmail.it
Dussmann Service, srl dussmann@gigapec.it

Elior Ristorazione s.p.a elior.ristorazione@legalmail.it
Euro&promos FM s.p.a. europromos@legalmail.it

Miorelli Service s.  p.a.miorelliservice@legalmail.it  
Paim cooperativa sociale Onlus

amministrazione@pec.paimcoop.it
Serenissima Ristorazione s.p.a.

serenissimaristorazione@pec.it
Sodexo Italia s.p.a. sodexodirezamm@legalmail.it
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  V                                                                     Venerabile Arciconfraternita di Misericordia e Crocione di
Pisa

                             misericordiapisa@pec.misericordiapis
a.org

Cooperativa sociale Il Simbolo ilsimbolo@pec.ilsimbolo.it
Le Soluzioni scarl info@pec.lesoluzioni.net

Rubedo srl Impresa Sociale posta@pec.rubedosrl.it
Rekeep s.p.a. rekeep@pec.rekeep.com

Ecotrasporti srl: l.canzonetti@pec.ecotrasporti.com
Croce Rossa comitato provinciale di Pisa

cp.pisa@cert.cri.it  Cooperativa Esercenti
Farmacia scrl: cef.segreteria@legalmail.it

cef.amministrazione@legalmail.it
cef.personale@legalmail.it

Sn  am  
IGM

coopselio  s  
Cantieri

REA
Aquarno

cooperativa coccapani
amicobus srl

Consorzio 4 Basso Valdarno

OGGETTO: Adesione sciopero generale del 13 dicembre 2024 categorie private 

La  scrivente  Organizzazione  Sindacale  comunica  la  propria  adesione  allo

sciopero generale di tutte le categorie pubbliche e private, indetto da USB per l'intera

giornata  del  13  dicembre  2024  con  Prot.N/241017/048  del  17  ottobre  2024,  e

successiva nota Prot. N/241114/053 del 14 novembre 2024 (in allegato). 

Lo sciopero sarà dalle ore 00,01 alle ore 23,59 del 13 dicembre 2024 compreso

il primo turno montante per i turnisti.

La scrivente O.S. dichiara pertanto lo sciopero per tutti i lavoratori e le

lavoratrici Vostri dipendenti per l’intera giornata del 13 dicembre 2024.

Per gli impiegati: Intero turno.
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Per gli operatori: dall'inizio del turno ricadente nella giornata  del 13 dicembre  2024 per l'intero
turno, garantendo i servizi essenziali secondo le normative vigenti. 146/90 e 83/2000.

Per gli operai: dall'inizio del turno ricadente nella giornata del 13 dicembre 2024 per l'intero turno,
garantendo i servizi essenziali secondo le normative vigenti. 146/90 e 83/2000.

Si sollecita la S.V. alla puntuale comunicazione dello sciopero alle proprie strutture, al fine
di ottemperare all’obbligo di informazione all’utenza e per la garanzia dei servizi minimi essenziali.

Nel  merito  dei  c.d.  servizi  minimi,  qualora  non  formalmente  definiti,  si  è  a  richiedere  urgente
incontro atto alla loro determinazione.
Distinti saluti

Pisa, 27/11/2024                                       
                                                                                                            USB Lavoro Privato

 Cinzia Dalla Porta
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